TOTAL TOOLS - HERRAMIENTAS ELECTRICAS
FICHA TÉCNICA
CÓDIGO:
UTS92035526
Tronzadora 14" 110-120V~60Hz. Potencia 2350W. Velocidad Max. 3800 Rpm.
Diametro De Hoja De Sierra De 355X25.4X3Mm. Capacidad De Corte En Tubos
Redondos 100Mm, En Acero Cuadrado 100X100Mm, En Acero Rectangular
120X100Mm, En Barra De Acero 30Mm.
¿Dónde usarlo?: Automotriz, Doméstica/Taller, Fabricación
General, Construcción
Advertencia: Solo después de leer el manual de operación y
siguiendo todas las instrucciones, Puede operar la herramienta
de forma segura.
Cantidad x Empaque: 1 Capacidad: Max. capacidad de corte tubo redondo de
100x6mm.
Capacidad 2: Max. capacidad de corte tubo cuadrado de
100x100mm.
Capacidad 3: Max. capacidad de corte tubo rectangular de
120x100mm.
Características: Solido apoyo Características 2: Carcasa de aluminio duradera
Características 3: Mecanismo de agarre rápido Certificaciones: CE
Color: Turquesa Compatible: Con disco abrasivo para corte de metal de
355mm, codigo TAC2213551
Diámetro: 14" Embalaje de provedor: Caja grande 1 /Caja chica  1
Estilo de Mango: Ergonómico, Integrado forma D Frecuencia: 50/60Hz
Garantía: 1 año Material: Metal/Plástico
Peso (Kg): 17kg Potencia: 2350W
Presentación: Caja a Color Procedencia: Importado
RPM: 3800 rpm Se vende por: Unidad
Tamaño: Hoja: 355x25.4x3mm Tipo: Herramientas Con Cable
1
TOTAL TOOLS - HERRAMIENTAS ELECTRICAS
Usos: Construcción Velocidad: Sin carga: 3800/min
Voltaje: 110V 120V 50/60 Htz
INFORMACIÓN ADICIONAL
Sierra Circular De 110-120V~60Hz. Potencia 2350W. Velocidad Max. 3800 Rpm. Diametro De Hoja De Sierra De 355 X 25.4 X 3
Mm. Capacidad De Corte En Tubos Redondos 100Mm, En Acero Cuadrado 100X100Mm, En Acero Rectangular 120X100Mm, En
Barra De Acero 30Mm. Trae 1 Pza De Disco De Corte De 355Mm.
2
TOTAL TOOLS - HERRAMIENTAS ELECTRICAS
3